

Förslag till Verksamhetsplan för CI-föreningen 2025

Styrelsen för CI-föreningen i Stockholms län lämnar härmed följande förslag på verksamhetsplan och budget för år 2025:

CI-föreningens verksamhet ska, på grundval av ändamålsparagrafen, handlingsprogrammet och intressepolitiska programmet, verka för HRF:s intressepolitiska idéer.

CI-föreningen är en intresseförening för hörselimplantat. Styrelsen åtar sig att inom regionen **vara en länk** mellan användare av hörselimplantat och distriktet som driver de regionala intressepolitiska frågorna.

Verksamheten ska under år 2025 präglas av HRF-kongressens beslut 2021 och HRF:s vision. **Tillsammans ska vi verka för ett hörselsmart samhälle där vi som användare av hörselimplantat kan leva i full delaktighet och jämlikhet oavsett operationsresultat. Ett samhälle där våra rättigheter som hörselskadade respekteras och där vi kan förverkliga oss själva, på våra villkor.**

CI-föreningens styrelse verkar för att:

Medlemskap i HRF ska upplevas som att man bidrar till "En växande kraft" både individuellt och som en del i organisationen

genom att "synas och höras" ute i samhället så att allt fler uppmärksammas på att det i medlemsvärdet ingår att bli stärkt i viljan och modet att ta tillvara sina individuella möjligheter och rättigheter

Bevaka frågor kring Hörselvård och folkhälsa

genom att samverka med intressegrupper för hörsel-implantat från hela landet för att tillsammans öka kunskapen i samhället om hörselskador och möjligheter när hörapparaten inte räcker

genom att nätverka med implantatanvändare och samverka med vårdsektorn och distrikts och förbundsstyrelse

Bevaka frågor kring delaktighet

genom att informera och stödja personer som har implantat eller står inför beslutet att skaffa CI.

genom att öka kunskapen i samhället om hörselskadades behov av och rätt till tillgänglighet.

genom att verksamheten ska vara tillgängligt för alla hörselskadade och andra funktionshindrade.

Förmedla kunskap/fortbildning

genom att anordna relevanta evenemang och föreläsningar efter medlemmars behov

genom att sprida information om vår verksamhet till lokalföreningarna

Vara en stark organisation i utveckling

genom att skapa rutin för att följa upp förstångsbesökare

genom att utforska medlemmarnas behov av ytterligare aktiviteter som stärker oss som individer och som kan locka fler till vår gemenskap

genom att inkludera och stimulera medlemmarna i uppgifter kring våra aktiviteter

Samverka med

* övriga HRF-föreningar i distriktet.

* distriktets kansli och styrelse

* förbundets kansli och styrelse

* berörda fabrikanter för att bidra till teknisk utveckling och support

* berörd vårdsektion – för bästa möjliga utveckling av den fördjupade hörselvården

* andra CI-grupper i landet och ev. Norden

* andra organisationer inom regionen

Planerad verksamhet under 2025.

- **Årsmöte**, som är föreningens högsta beslutande organ, kommer att hållas torsdagen den 20 februari (i *anslutning* till den Internationella CI-dagen som är den 25 februari)

- **Word Hearing Day** (Världshörseldagen) hålls den 3 mars varje år sedan 2007 för att öka medvetenheten om hur man kan förebygga dövhet och hörselnedsättning och främja öron- och hörselvård över hela världen. Varje år beslutar WHO om temat. Vi kommer att uppmärksamma och förmedla informationen vidare till medlemmarna
- Under våren kommer vi anordna en **träff med CI-teamet** för att få aktuell information.
- Vi kommer att bjuda in till **CI-café** första onsdagen i månaden för erfarenhetsutbyte. Några av CI-caféerna kommer att vara speciellt inriktade på teknikfrågor
- Under hösten kommer CI-styrelsen att anordna **Användardag(ar)** där vi bjuder in representanter från de tre CI-fabrikanterna.
- Under **hörselveckan 13–19 oktober** kommer vi genomföra någon utåtriktad aktivitet i egen regi eller i samverkan med andra föreningar i regionen eller distriktet.
- **Föreningsmötet** i oktober/november är styrelsens samrådsorgan med medlemmarna. Samråd ska ske kring styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för 2026. Vi planerar även att vid detta tillfälle att bjuda in någon representant från distrikt eller förbund för att informera.
- Vi kommer att anordna **teaterbesök** med relevanta hörsellösningar.
- Vi kommer tillsammans med distriktsstyrelsen följa upp via enkät de nya nationella riktlinjerna "Personcentrerat och sammanhållet vårdförlopp för grav hörselnedsättning".
- Vår ambition är att öka samverkan med andra föreningar i regionen för att sprida kunskapen om CI.
- Ett ombud från föreningen kommer att delta i HRF:s kongress

Förslaget till budget för 2025 delas ut på Föreningsmötet